области. Реализация имущества должника не лишает права залого-
держателя на обращение взыскания на предмет залога. Информация 
об остатке задолженности на момент публикации информационного 
сообщения у организатора торгов отсутствует. Начальная цена: 446 700 
(четыреста сорок шесть тысяч семьсот) руб. 00 коп. без НДС, сумма 
задатка: 20 000 (двадцать тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона — 1 %: 4467 
(четыре тысячи четыреста шестьдесят семь) руб. 00 коп.

На основании ГК №100198616123100015 от 16.11.2023 г.
Недвижимое арестованное имущество (обременения: запрет на 

регистрационные действия), вторичные торги. Заявки на участие в 
торгах подаются с помощью программно-аппаратных средств сайта

[...]

по данному адресу зарегистрированных лиц 
нет. Согласно ответу НО «РФКР» № 1823 от 13.08.2025 г. задолженность 
по взносам на капитальный ремонт по состоянию на 11.08.2025 г. 
составляет 59 544,33 руб. Залогодержатель: Антипова Т. В. Начальная 
цена: 1 870 000 (один миллион восемьсот семьдесят тысяч) руб. 00 
коп. без НДС, сумма задатка: 90 000 (девяносто тысяч) руб. 00 коп. 
Шаг аукциона — 1%: 18 700 (восемнадцать тысяч семьсот) руб. 00 коп.

Порядок проведения торгов в электронной форме и порядок 
участия в торгах (в том числе регистрация на ЭТП) регулируется 
Регламентом ООО «ВЭТП». Информация о вознаграждении оператора 
ЭТП размещена на сайте https://арест.вэтп.рф в секции «Тарифы».